
              NGF Competitie 2024: Captains U.G.C. De Pan

# Team Dag Klasse 2024 # holes Poule Captain (voornaam)Captain (achternaam) Mail adres Captain (mailadres)

1 heren - 1 zaterdag Hoofdklasse 36 H1 Jan Ottink jan.ottink@hotmail.com

2 heren 36 - 2 zondag Hoofdklasse 36 H101 Alexander Knottenbelt akb@karalex.nl

3 heren 36 - 3 zondag Hoofdklasse 36 H103 Lars Heijenrath larsheijenrath@gmail.com

4 heren 36 - 4 zondag 1e 36 H110 Bob Sars bobsars@bokin.nl

5 heren 36 - 5 zondag 1e 36 H106 Pieter Knetemann pieter.knetemann@gmail.com

6 heren 36 - 6 zondag 2e 36 H117 Robert Bark robert.bark.3@gmail.com

7 heren 27 - 1 zondag 3e 18 H235 Hein ter Linden heinterlinden@mac.com

8 heren 27 - 2 zondag 4e 18 H233 Wouter van Es hwvanes2@gmail.com

9 heren 27 - 3 zondag 5e 18 H267 Jan de Leeuw leeuwjan@hotmail.com

10 heren 50+ 27 holes - 1 vrijdag Hoofdklasse 27 P3 Gerard van Dam gerardbiochek@yahoo.com

11 heren 50+ 27 holes - 2 vrijdag 1e 27 P7 Christian Jaspers cajjjaspers@kpnmail.nl

12 heren 50+ 27 holes - 3 vrijdag 2e 27 P18 Ruud Stramrood ruud@pheniks.nl

13 heren 50+ 27 holes - 4 vrijdag 2e 27 P13 Nico Schrijen nhschrijen@gmail.com

1 dames 36 - 1 zaterdag Hoofdklasse 36 D1 Elise Boehmer eliseboehmer@hotmail.com

2 dames 36 - 2 zondag 1e 36 D3 Milou Wolters milouwolters@casema.nl

3 dames 50+ 27H - 1 donderdag Hoofdklasse 27 M3 Astrid Hollander-Aldewereld astrid@dutchnetworkagency.nl

4 dames 50+ 27H - 2 donderdag Hoofdklasse 27 M2 Maria Bouwman mariaebouwman@gmail.com

5 dames 50+ 27H - 3 donderdag 1e 27 M9 Jacqueline Schrijen jmschrijen@gmail.com

6 dames 50+ 27/18H - 4 donderdag 4e 18 M47 Michèle Van der Zande micheleavanderzande@gmail.com

7 dames 50+ 18H - 1 donderdag 1e 18 M225 AnneMarie Beijersbergen-van Bosveld Heinsius a.m.beijersbergen@kpnmail.nl

1 jeugd 18 - 1 zondag 1e 18 J105 Pepijn Borggreven borggreven@me.com

2 jeugd 18 - 2 zondag 1e 18 J126 Pepijn Borggreven borggreven@me.com

3 jeugd 36 - 1 zondag 1e 36 J10 Lukas Kreutzer Lukas.kreutzer@gmail.com

mailto:Lukas.kreutzer@gmail.com

